“O'ZBEKISTON SANOAT-QURILISH BANKI" AKSIYADORLIK TIJORAT BANKI

l ' S Q B AKUMOHEPHLIW KOMMEPYECKHMHA BAHK “Y3EEKCKHMH NPOMBIWAEHHO-CTPOMTENBHLIA BAHK"

BANK BOSHQARUVI QARORI

Ne 38
2026 yil «26» «yanvar»

“O¢‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha tariflarga
o‘zgartirish va qo‘shimchalar Kkiritish to‘g‘risida

Amaldagi “O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha tariflar Bank
boshgaruvining 2025-yil 22-1yuldagi 434-sonli qarori bilan tasdiglangan.

Bank xizmatlari bozori jadal rivojlanib borayotgan hozirgi sharoitda tijorat
banklarining faoliyati tobora kengayib, mijozlar ehtiyojini qondirishga qaratilgan yangi
va qulay xizmat turlarining joriy qilinishi, banklar o‘rtasida mijozlarni jalb etish
bo‘yicha raqobatning kuchaygani mavjud tarif siyosatini qayta ko‘rib chiqish, mijozlar
uchun yanada qulay va raqobatbardosh shart-sharoitlar yaratilishini talab etmoqda.

Shu munosabat bilan, jismoniy shaxslarga ko‘rsatiladigan xizmatlar, jumladan
xalqaro kartalar hamda kredit bank kartalari bo‘yicha bank xizmatlari bilan bog‘liq
amaliyotlarga o‘zgartirishlar kiritish yuzasidan tegishli tarkibiy bo‘linmalar bilan
kelishilgan holda “O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha amaldagi
tariflarga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish bo‘yicha loyiha ishlab chiqilib,
o‘rnatilgan tartibda Bank mahsulotlarini boshqarish katta qo‘mitasi tomonidan
ma’qullangan.

Mazkur “Ofzsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha tariflarga
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish bo‘yicha loyiha Bank mahsulotlarini boshqarish
katta qo‘mitasining 2026-yil 14-yanvardagi 3-sonli qarori bilan ma’qullangan va
yakuniy garor gabul qilish uchun Bank boshqaruvi muhokamasiga kiritilgan.

Bank boshgaruvi to‘g‘risidagi nizomning 21-bandiga asosan, ichki hujjatlarni
tasdiglash, ularga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish Boshqaruv vakolatiga kiradi.

Yugqoridagilarni inobatga olib, Bank boshqaruvi

QAROR QILADI:

1. Bank mahsulotlarini boshqarish katta qo‘mitasining 2026-yil 14-yanvardagi 3-
sonli qarori ma’qullansin hamda “O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari
bo‘yicha tariflarga kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar 1-ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

2. Moliyaviy menejment markazi (Y.Soy) markazi mazkur qaror bilan Bank
tariflariga kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalarni ishda foydalanish va unga qat’iy
rioya qilish uchun bankning tegishli tarkibiy bo‘linmalariga yetkazilishini ta’minlasin.



3. Marketing departamenti (4.Madjidov) Bank tariflariga kiritilayotgan
o‘zgartirish va qo‘shimchalar to‘g‘risidagi ma’lumotni 1 kun ichida Bankning rasmiy
veb-saytiga joylashtirsin hamda ushbu o‘zgartirish va qo‘shimchalar rasmiy veb-saytga
joylashtirilgan kundan 10 kun o‘tgach amaliyotga tatbiq etilishi belgilab qo‘yilsin.

4. Bank tarmogqlari faoliyatini muvofiqlashtirish departamenti (Sh.Xasanov)
Bank tariflariga kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalarning mazmun-mohiyatini 10
kunlik muddat ichida bank tarmoqlaridagi mas’ul xodimlarga yetkazsin va ular bilan
texnik-o‘quv mashg‘ulotlari tashkil etsin.

5. Ushbu qaror ijrosini nazorat qilish Moliya bosh direktori O.Ekler zimmasiga
yuklatilsin.

Boshqaruv Raisi IMZOLANGAN A.AKkbarjonov
Bvo.shqaru\./ Raisining birinchi IMZOLANGAN A.Ergashev
o'rinbosari

Boshgaruv Raisi o'rinbosari IMZOLANGAN Sh.Yakubov
Boshgaruv Raisi o'rinbosari IMZOLANGAN D.Umarov
Risk bosh direktori IMZOLANGAN Y.Gorohov
Buxgalteriya hisobi va hisoboti IMZOLANGAN A Xujamuratov
departamenti direktori

Kiritildi:

Moliyaviy menejment markazi

Moliyaviy menejment markaz IMZOLANGAN Y.Soy
direktori

Kelishuvchilar:

Yuridik depart.ament 'Yul‘ldlk KELISHILDI U.Aminova
departament direktori v.v.b.

Marketing departamenti Marketing KELISHILDI A Madjidov

departamenti direktori

Bank tarmoqlari faoliyatini

muvofiqlashtirish departamenti Bank

tarmogqlari faoliyatini KELISHILDI Sh.Xasanov
muvofiqlashtirish departamenti

direktoriv.v.b

Rahbariyat Moliya bosh direktori KELISHILDI O.Ekler



https://hujjat.sqb.uz/?pin=wA110R91&id=18e73e11-11c5-477f-8a9a-cf5f8ec0c3a9



“Q'ZBEKISTON SANOAT-QURILISH BANKI” AKSIYADORLIK TIJORAT BANKI
“UZBEK INDUSTRIAL AND CONSTRUCTION BANK"” JOIN-STOCK COMMERCIAL BANK

' , S Q B AKLUWMOHEPHbIN KOMMEPYECKMW BAHK “¥3BEKCKWIA MPOMbBILWIEHHO-CTPOUTENbHbIA BAHK”

BANK MAHSULOTLARINI BOSHQARISH KATTA QO’MITASI
Ne 3

2026 yil «14» «yanvar»

Qo‘mita raisi: O.EKler - Moliya bosh direktori (CFO)

Qatnashdilar: Sh.Karimov - Moliyaviy menejment markazi direktori
o‘rinbosari
Sh.Xasanov - Bank tarmoqlari faoliyatini muvofiglashtirish
departamenti direktori v.v.b.
Y.Sultanov - Operatsion departamenti direktori
D.Sadirov - G‘aznachilik departamenti direktori

Yig‘ilish kotibi: A.Shodiyev - Moliyaviy menejment markazi bosh menejeri
Taklif qilindi: A.Mananov - Chakana biznes departamenti direktori
Kun tartibi:

1. Chakana biznes departamenti murojaati:

Amaldagi “O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha ta’riflarga
kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar bo‘yicha murojaat muhokamasi.

Qo‘mita Raisi qo‘mita ishtirokchilarini kun tartibidagi masala bilan tanishtirgach, so‘zni
hisobot beruvchiga berdi.

Kun tartibidagi birinchi masala bo‘yicha: Chakana biznes departamenti direktori
A.Mananov o‘z chiqishida “O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha tariflarga
qo‘shimcha va o‘zgartirishlar kiritilayotganligini va barcha tegishli tarkibiy bo‘linmalar bilan
kelishilganini alohida qayd etib o’tdi.

Qo‘mita a’zolari tomonidan ushbu takliflar muhokama qilinib, ularni amaliyotga joriy
etish bo‘yicha bir ovozdan qo‘llab-quvvatlandi.

Yugorida gayd etilgan hamda Qo‘mita Raisi va a’zolari tomonidan berilgan fikrlarni har
tomonlama muhokama qilish asosida, Bank mahsulotlarini boshqarish katta qo‘mitasi

QAROR QILADI:

1. Amaldagi “O°‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha ta’riflarga
kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar 1-ilovaga muvofiq ma’qullansin va tasdiglash
uchun bank boshqaruvi muhokamasiga taqdim etilsin.

2. Moliya menejment markazi (Sh.Karimov) “Ofzsanoatqurilishbank” ATBda bank
xizmatlari bo‘yicha Tariflar’ga kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalarni tasdiglash uchun
bank boshqgaruvi muhokamasiga taqdim etsin.

3. Mazkur Qaror ijrosi nazoratini 0‘z zimmamda qoldiraman.



Moliya bosh direktori

Bank tarmoqlari faoliyatini
muvofiqlashtirish departamenti
direktoriv.v.b

Markaz direktori o'rinbosari
Departament direktori

G'aznachilik departamenti direktori

Kiritildi:
Bank maxsulotlari va xizmatlarining

tahlili va samaradorligini aniqlash
xizmat Bosh menejer

Kelishuvchilar:

Chakana biznes departamenti
Departament direktori

ErEE

g
TR
P AN o

200

IMZOLANGAN

IMZOLANGAN

IMZOLANGAN
IMZOLANGAN
IMZOLANGAN

IMZOLANGAN

KELISHILDI

https.//hujjat.sqb.uz/?pin=aV15iD56&id=0c710711-f019-4508-8ee7-9¢c9f0c73d776

O.EKkler

Sh.Khasanov

Sh.Karimov
Y .Sultanov
D.Sadirov

A.Shodiyev

A.Mananov



“O‘zsanoatqurilishbank” ATB
Boshgaruvining
2025-yil - dagi
— sonli qaroriga
__-ILOVA

“O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha tariflarga
kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar
1. I BO‘LIM. “O‘zsanoatqurilishbank” ATBda bank xizmatlari bo‘yicha tariflarda:

1) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar 4-§. Bank mobil ilovasi orqali ko‘rsatiladigan
xizmatlarning 8-bandi (O‘zSQB tomonidan emissiya qilingan kredit kartalardan) chiqarib tashlansin.

2) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar 6-paragraf (§) quyidagi tahrirda bayon etilsin.

6-§. Xalqaro kartalar bo‘yicha bank xizmatlari

VISA Mast d )éﬁl‘zanl] Xalqaro Ovlik ish
. . Classic / Unionpay VISA Unionpay astercar Mastercard VISA Hrua Virtual VUK Is
Ne Xizmat turi M: . . ‘Word Black . . kartalar haqi Izoh
astercar Gold Platinum Diamond Edition ‘World Elite Infinite (AQSH kartalar Kartalari
d World d . (So‘mda)
ollarida)
Karta ochish
— 0000 | 000 200 000 200 000 500000 | 1200000 | 1200000 Bank
1. (0] zbeklstqn QQs QQs so‘m QQs so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQs Bepul Bepul Bepul tarmoglarida
fuqarolari s . bilan bilan bilan bilan bilan
bilan bilan
uchun
Karta ochish | 30000130000\ 350 009 350 000 700000 | 2000000 | 2000000 Bank
L1 norezidentlar QQs QQs som QQS som QQs som QQs som QQSs som QQS Bepul Bepul Bepul tarmogqlarida
g . bilan bilan bilan bilan bilan
uchun bilan bilan
Karta ochish
barcha 120001 15000 100 000 100 000 250 000 600 000 600 000 Mobililova
1.2 jismoniy QQS QQs so‘m QQS so‘m QQs so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS Bepul Bepul Bepul orqali
8 . bilan bilan bilan bilan bilan
shaxslar bilan bilan
uchun
Kartani qayta
chiqarish 3309310 3;)09310 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 350091_?10 Bank
2 [(¢] zbeklstc_m QQs QQs so‘m QQsS so‘'m QQS so‘'m QQs so‘'m QQs so‘'m QQs Bepul Bepul QQs tarmoglarida
fugarolari g g bilan bilan bilan bilan bilan g
bilan bilan bilan
uchun)
Kiﬁ;‘;ﬂ:}{ @ 30000 30000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 20000 Bank
21 (norezident- QQS QQs som QQS som QQs som QQS som QQS som QQS Bepul Bepul QQs tarmogqlarida
. . bilan bilan bilan bilan bilan .
lar uchun) bilan bilan bilan
Kartani qayta
Ch]‘;;i‘:ﬁ: - ':09310 ! 5509;)10 100 000 100 000 250 000 600 000 600 000 Mobil ilova
22 Hismoni QQS QQs so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS so‘m QQS Bepul Bepul Bepul oraali
J Y 2 g bilan bilan bilan bilan bilan 4
shaxslar bilan bilan
uchun
Milliy
valyutada
ochilgan
kartalarda
Oylik 4 AQSH 4 AQSH 5 AQSH 5 AQSH ]::S:‘:“fl;‘lél;
3. abonent Bepul Bepul Bepul dollari QQS | dollari QQS | dollari QQS | dollari QQS Bepul Bepul Bepul glina di
to‘lovi bilan bilan bilan bilan L
Bankning
Premium ofisi
mijozlari
kartalaridan
undirilmaydi
O‘zgarmaydi
4 | gngoldig/ 58 58 308 508 508 508 508 08 0so'm 0$
sug‘urta
badali
Savdo va
5. xizmat uchun
to‘lovlar:




5.1

Mabhalliy
to‘lov
tizimlari
terminallari-
da to‘lovlarni
amalga
oshirishda

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

52

Chet elda
amalga
oshirilgan
to‘lovlar

0,5%

0,5%

0%

0%

0%

0%

0%

0,5%

0,5%

0,5%

53

Internet
orqali amalga
oshirilgan
to‘lovlar

0,5%

0,5%

0%

0%

0%

0%

0%

0,5%

0,5%

0,5%

Naqd pul
yechish:

6.1

Mahalliy
banklar
to‘lov
tizimlari
terminallari
va
bankomatlari
orqali naqd
pul yechish
(emitent
komissiyasi)

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0%

6.2

Xorijda bank
kassalari,
bankomatlar
hamda
mabhalliy
banklar
xalqaro
to‘lov
terminallari
orqali naqd
pul yechish

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

7.1.

“O‘zsanoatqu
rilishbank”
ATB
kassalari
orqali naqd
pul bilan
to‘ldirish
(so‘mda)

2000
000
so‘mgac
ha—
summad
an 0,5 %
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summad
an 0 %

2000
000
so‘mgach
a—
summada
n0,5%
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summada
n0 %

2000 000

so‘mgacha

summadan
0,5 %

2 000 000
so‘mdan
yuqori —

summadan

0%

2000 000
so‘mgacha
summadan
0,5 %
2000 000
so‘mdan
yuqori —
summadan
0%

2000 000
so‘mgacha
summadan
0,5 %
2000 000
so‘mdan
yuqori —
summadan
0%

2000 000
so‘mgacha
summadan
0,5 %
2000 000
so‘mdan
yuqori —
summadan
0%

2000 000
so‘mgacha
summadan
0,5 %
2000 000
so‘mdan
yuqori —
summadan
0%

2000
000
so‘mgac
ha —
summad
an 0,5 %
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summad
an 0 %

2000
000
so‘mgac
ha —
summad
an 0,5 %
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summad
an 0 %

2000
000
so‘mgac
ha—
summad
an 0,5 %
2000
000
so‘mdan
yuqori —
summad
an 0 %

7.2.

“O‘zsanoatqu
rilishbank”
ATB
kassalari
orqali naqd
pul bilan
to‘ldirish
(xorijiy
valyutada)

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

3d secure
o‘rnatish,
sms-
xabarnoma
Xizmatiga
ulash

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Karta
hisobvarag‘i-
dagi qoldiq
va aylanma
to‘g‘risida
ma’lumot-
noma berish

50 000
so‘m
QQs

bilan

50 000
so‘m
QQs

bilan

50 000
so‘m QQS

bilan

50 000
so‘m QQS

bilan

Bepul

Bepul

Bepul

50 000
so‘m
QQs

bilan

50 000
s0‘m
QQs

bilan

50 000
so‘m
QQs

bilan

9.1

Bank mobil
ilovasi orqali
karta
hisobvarag‘i-
dagi qoldiq
va aylanma
to‘g‘risida
ma’lumot-
noma berish

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Kartaning
yuza qismiga
surat yoki
rasmlarni
tushirish
orqali karta
emissiya
qilish

80 000
so‘m
QQs

bilan

Ko‘zda
tutilmaga
n

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmagan

Ko‘zda
tutilmaga
n

Ko‘zda
tutilmaga
n

Talabala

ruchun

birinchi
marta
bepul.

Blokirovka

yoki kartani

“Stop-listga
qo‘yish”

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Kartani
blokdan
chiqarish

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul

Bepul




01?;;2(13(:121}1 Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul Bepul
Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek Keshbek

pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti pasporti

To‘lab yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki yoki
beriladigan hamkorla | hamkorla hamkorlar hamkorlar hamkorlar hamkorlar hamkorlar hamkorla | hamkorla hamkorl
keshbek r bilan r bilan bilan bilan bilan bilan bilan r bilan r bilan ar bilan
migdori tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan tuzilgan
shartnom shartnom shartnoma- shartnoma- shartnoma- shartnoma- shartnoma- shartnom | shartnom shartno
a-larga a-larga larga larga larga larga larga a-larga a-larga ma-larga

asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan asosan

3) 2-bob. Jismoniy shaxslar uchun xizmatlar quyidagi mazmundagi 7-paragraf (§) bilan
to‘Idirilsin.

7-§. Kredit bank kartalari bo‘yicha bank xizmatlari

T/r Amaliyot turlari Miqdor Izoh
1. Kredit bank kartasiga xizmat ko‘rsatish
. . . Norezidentl h
1.1 | Karta ochish (barcha jismoniy shaxslar uchun) Bepul orezt 'en aruchun
mavjud emas.
12 Kartani qayta chiqarish (barcha jismoniy 50 000 so‘m QQS Bank tarmoqlari va
) shaxslar uchun) bilan Mobil ilova orgali.
13 Kartadan foydalanganlik uchun oylik abonent 30 000 so‘m QQS
) to‘lovi bilan
1.4 O‘zgarmaydigan qoldig/sug‘urta badali Mavjud emas
L5 3d secure o‘rnatish, sms xabarnoma xizmatiga Bepul
ulash
30 OOO;;) m QQS Bank tarmogqlari orqali
16 Karta hisobvarag‘idagi qoldiq va aylanma tan
' to‘g‘risida ma’lumotnoma berish o .
Bank mobil ilovasi
Bepul .
orqali
17 Kartanin.g. yuza qismiga sura.t y.oki rails'mlarni Mavjud emas
tushirish orqali karta emissiya qilish
1.8 Blokirovka yoki kartani “Stop-list”ga qo‘yish Bepul
1.9 Kartani blokdan chiqgarish Bepul
1.1 . . .
0 Pin-kodni o‘zgartirish Bepul
1.1 o . . .
1 To‘lab beriladigan keshbek miqdori Mavjud emas
2. Bank mobil ilovasi orqali ko‘rsatiladigan xizmatlar
. . C - - Kredit limiti
21 0O‘zSQB tomonidan emissiya q111‘ngan milliy va hisobidan — 1,9%:
xalqaro bank kartalariga
- Shaxsiy mablag*




hisobidan — 0%.

- Kredit limiti
24 Boshga bank tomonidan emissiya qilingan hisobidan — 1,9%;
' xalqaro kartalarga - Shaxsiy mablag®
hisobidan — 1%.
- Kredit limiti
95 Boshga bank tomonidan emissiya gilingan hisobidan — 1,9%;
' Uzcard va Humo kartalarga - Shaxsiy mablag®
hisobidan — 0,5%.
2.6 ATTO kartasiga Mavjud emas
2.7 | O°zSQB orqali ajratilgan kreditlarni so‘ndirish Mavjud emas
)8 Boshqa banklar tomonidz'ir'l ajratilgan kreditlarni Mavjud emas
so‘ndirish
_ - Kredit limiti
0‘zSQB va boshga Bankda ochilgan hisobidan — 1,9%:
2.9 hisobvaraqlarga (bank karta hisobvarag‘idan .
tashqari) - Shaxsiy mablag*
hisobidan — 0,5%.
- Kredit limiti
2.1 SQB Pay xizmati orgali to‘lovlarni amalga hisobidan — 0%;
0 oshirish - Shaxsiy mablag’
hisobidan — 0%.
Mazkur tarifga ilova
- Kredit limiti qilingan ro‘yxatga
2.1 Kommunal, uyali aloga va boshqa to‘lovlarni hisobidan — 0%; asosan ba’zi xizmatlarga
1 amalga oshirish - Shaxsiy mablag* to‘lovlar uchun
hisobidan — 0%. go‘shimcha xizmat haqi
undiriladi
3. Bank kassalari, bankomatlar va to‘lovlar uchun xizmatlar
Mabhalliy to‘lov tizimlari terminallarida
3.1 . . . 0%
to‘lovlarni amalga oshirishda
3.2 Chet elda amalga oshirilgan to‘lovlar 0%
33 Internet orqali amalga oshirilgan to‘lovlar 0%
- Kredit limiti
14 “O‘zsanoatqurilishbank” ATB kassalari orqali hisobidan — 1,9%;
) naqd pul berish - Shaxsiy mablag®
hisobidan — 0%.
3.5

“O‘zsanoatqurilishbank” ATBda WAY4

- Kredit limiti

5000 so‘mdan kam




protsessing markaziga ulangan bankomatlar hisobidan — 1,9%; bo‘lmagan mablag‘da
orqali naqd pul berish - Shaxsiy mablag*
hisobidan — 0,4%.
- Kredit limiti
“O‘zsanoatqurilishbank” ATBda WAY4 hisobidan — 1.9%:
3.6 | protsessing markaziga ulanmagan bankomatlar )
orqali naqd pul berish - Shaxsiy mablag
hisobidan — 1%.
- Kredit limiti
Mabhalliy banklar to‘lov tizimlari terminallari va | 1.cobiqan — 1.9%:
3.7 | bankomatlari orqali naqd pul yechish (emitent .
komissiyasi) h_ SE:}ESIY nz)al;};g Xizmat ko‘rsatuvchi
1sob1dan — €, 7. boshgqa tijorat banki
_ Kredit limiti qo shl-mc.ha .vos1tac}.1111k
Xorijda bank kassalari, bankomatlar hamda hisobidan — 1.9%: haqi olishi mumkin
3.8 mahalliy banklar xalgaro to‘lov terminallari )
orqali naqd pul yechish - Shaxsiy mablag
hisobidan — 1,9%.
1.9 “O‘zsanoatqurilishbank™ ATB kassalari orqali 0% Bank kassalari orqali
) naqd pul bilan to‘ldirish (so‘mda) ° kredit karta
qarzdorligini so‘ndirish
va/yoki shaxsiy
3.1 | “Ofzsanoatqurilishbank™ ATB kassalari orqali 0% mablag‘ni naqd pul
0 naqd pul bilan to‘ldirish (xorijiy valyutada) ° bilan to‘ldirishda xizmat
haqi undirilmaydi
El h "*t}- 0
Bos'h_qaruv Raisi & ‘u S.Abduvaliyev
o'rinbosari :
ORRES
Neq 648

2025 yil «30» «dekabr»
kelishuvchilar: T.Rapiyev, Y.Sultanov, M.Karimov, A.Xujamuratov, D.Sadirov, A.Mananov, D.Shamirzayev,

A.Kamalov, A.Yoqubjonov, D.Shayakubov, Y.Soy, A.Shodiyev, D.Mamadaliyev

https.//hujjat.sqb.uz/?pin=e012kJ66&id=58e1d06b-7f65-4e08-b37d-120b66a49fbb




